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l" Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, disenados
Ih | g E‘e (0] hl para uso profesional e intensivo, garantizando el maximo del servicio gastronomico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx”, la vajilla de Opal Multi-resistente, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana
1 4 TEP\\P Extra-resistente y la vajilla de Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepcionales. i
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En éste Numero:
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EEPROFESSIONAL jPonle color a tus mesas!

PLATOS MULTIPROPOSITO
Opal. ¢

AESISTANT

Calia Latys Rytmo chocolate
31,5em 31em 32cm
Cod: 1104802 Cod: 1104662 Cod: 1081863 Cad: 1081883

Sol Abricot Sol Paprika Sol Reglisse Cypress
3J2em, 32cm. 3zem, 31,5cm.
ol e e - Cad: 1253872 Cod: 1314861 Cad: 1253711 Céd: 1082032
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Xarance Inoha Minerali Evolution
Jtem. 31,7om. 32cm. 31cm,
Cad: 0507581 Cad: 1325641 Cod: 1081843 Cad: 1038541
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Shade Delice cuadrado  Delice cuadrado Delice gular Delice gul
31.5cm. Blanco Negro Blanco Negro
Cad: 1103602 26cm, 26cm, 35x26cm, 3b5x28cm,
Cond: 1081434 Céd: 1081364 Cad: 1081444 Cad: 1081374
Contactos: Comercializadora ITH S.A.
Almacén Central-Berroa: ITH La Habana: ITH Varadero: ITH Ciego de Avila: ITH Villa Clara: ITH Camagiiey:
Mayla | mayla@fer.ith.cu Isbel | isbel@chav.ith.cu Santana /! santanai@vart Ith.cu Tanla Diaz ! tanla@cavm.ith.cu Yadira Monagas | yadira@vel.ith.cu José Angel Enamerado /
Ana Gloria / anag@fer.ith.cu Camejo [ camejo@chab.ith.cu Tel: (53 45) 61 9840 ext: 303 Tel. (53 33) 216356 Tel. {53 42) 282210 comercial@cmg.ith.cu
Tel: (537) 7 95 9849 ext. 104 Tal: (53 7)204 4020 (Isbal) Yamira / yamira@cmg.ith.cu
Tel: (53 7) 795 9159 (Came|o) Tel. (53 32) 281367
Santa Lucia
ITH Santiago de Cuba: ITH Cienfuegos: ITH Trinidad: ITH Holguin: ITH Pinar del Rio: comercialsti@emg.ith.cu
Reyder / sdoomercial@scu.ith.cu Keyla | keyla@ith ofg.ith.cu Endrys / endrys.arbolsezi@tdad ith.ou Margot / margoti@hig.ith.cu Andres / andres@pr.ith.cu Tel. (53 32) 365351
Mack / compras@scu.ith.cu Yamila / yamilai@cfg.ith.cu Aida [ aida.rita@tdad.ith.cu

Jorge | jorge@prith.cu
Detvis { delvis@pr.ith.cu
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Alianza & Companies, Inc.
Oficina de La Habana: Ave, Tma. No. 3205,
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Telfs. (537) 204 0904, Fax; (537) 204 0903 !
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E-mail: alianzacompanies@ceniai.inf.cu. e% m '

Web: www.allanza-companies . com




